



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1126
 Tanggal : 2025-11-21

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	roti	225	pck	Rp 18.500	Rp 4.162.500
2	patty	225	pck	Rp 32.000	Rp 7.200.000
3	keju slice	2300	pcs	Rp 1.500	Rp 3.450.000
4	timun	60	kg	Rp 12.000	Rp 720.000
5	lengkeng	74	kg	Rp 39.000	Rp 2.886.000
6	minyak	24	liter	Rp 19.500	Rp 468.000
7	saos sachet tomat delmonte	5	dus	Rp 225.000	Rp 1.125.000
8	malkist	24	renceng	Rp 9.200	Rp 220.800
9	regal	36	renceng	Rp 11.800	Rp 424.800
10	simba	415	pcs	Rp 1.950	Rp 809.250
11	stick vege	167	pcs	Rp 1.950	Rp 325.650
12	tahu	2300	pcs	Rp 800	Rp 1.840.000
13	maizena	1	bal	Rp 265.000	Rp 265.000
TOTAL					Rp 23.897.000